各位

平素、お世話になっております。

標記の件について、下記のとおり講習会が実施されます。

参加希望の方は、９月３０日（土）までに返信をお願いいたします。

           記

1 期  日   平成２９年１０月１４日（土）午前９時受付 ９時３０分開会

2 場  所   千葉県武道館（〒263-0011 千葉市稲毛区天台町２８５）

3 講  師   剣道範士八段 川畑 富保、剣道範士八段 忍足 功

          剣道教士八段 中西 安廣

4 参加資格   千葉県剣道連盟会員で剣道七段以上の者

5 携 行 品   木刀、剣道具、筆記具、剣道手帳、剣道講習会資料（当日販売もあると

のこと）

6 日  程   9:00 受付 → 9:30 開講式、日本剣道形及び基本技稽古法→ 12:00 昼

食休憩→ 13:00 八段模擬審査→14:45 基本実技及び合同稽古→ 16:00 閉講式

7 参 加 料   1,000 円（昼食代込）

        ※審査料は、郵便振替でお願いいたします。

        （通信欄に六段限定講習会申込と記入してください）

          口座番号 ００１９０－６－７０８０７３

          名  称  市原市剣道連盟

8 申 込    氏名、年齢、称号・段位、職業を明記の上、下記まで E-mail 又は

         FAX にて申込みください。（９月３０日（土）まで）

         八段模擬審査希望者（現在及び来年度八段受審有資格者まで）は、申

込み時にその旨をお書きください。

         市原市剣道連盟 事務局 西銘 昭久

         TEL 080-6508-6899 、 FAX 043-332-8755

         E-mail i.kendof@gmail.com